
Sachsenmeisterschaft Aktive
Slalom
Slalom

OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE

Organisator: ASC Oberwiesenthal

KAMPFGERICHT TECHNISCHE DATEN
Schiedsrichter Maik Müller (KR) SVS Streckenname Am Wäldchen
Rennleiter Matthias Loos (KR) ASC Oberwiesenthal Start 1049 m
Trainer-Vertreter Norbert Dick (KR) WSV Erlbach Ziel 919 m

Höhendifferenz 130 m
Streckenlänge 485 m
Homolog Nr. 13795/11/20

1. Durchgang 2. Durchgang
Kurssetzer C. Herrman SVS C. Herrman SVS

Tore / R.-Änder. 50/47 50/47
Vorläufer G. Teuchert TSV Pobershau N. Kriegel TUS Zwoenitz

L. Dornberg SC Schoeneck

Startzeit 10:15 12:30
Wetter / Schnee bewölkt / Altschnee bewölkt / Altschnee
Tmp. Start / Ziel -1°C / 1°C -1°C / 1°C

Punktezuschlag Damen: 74,47 Punktezuschlag Herren: 105,31 Punkteliste: DSVA2606

F-Wert = 730

Rang Stnr DSV-ID Teilnehmer + Verein JG VB Zeit-1 Zeit-2 Total Gesamtpunkte

Damen

1. 42 16117 WILKE Kimberly 2000 WSV 00:40.28 00:42.18 01:22.46 74,47
SG Ennepetal

2. 52 25442 MEYER Anna 2007 LSS 00:43.59 00:44.92 01:28.51 128,03
Einsiedler Skiverein

3. 41 26608 DICK Pauline 2007 LSS 00:44.29 00:45.84 01:30.13 142,37
WSV Erlbach

4. 48 24446 SCHMIED Alina 2006 LSS 00:44.46 00:46.05 01:30.51 145,73
SC Schoeneck

5. 47 15835 MUEHL Paula 2000 LSS 00:45.66 00:46.26 01:31.92 158,22
Einsiedler Skiverein

6. 50 23832 SCHMIED Annika 2004 LSS 00:48.21 00:48.31 01:36.52 198,94
SC Schoeneck

7. 46 12134 NEUBERT Claudia 1969 LSS 00:50.18 00:49.47 01:39.65 226,65
ASC Chemnitz
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Rang Stnr DSV-ID Teilnehmer + Verein JG VB Zeit-1 Zeit-2 Total Gesamtpunkte

8. 53 23824 DÖMEL Aimee-Joelina 2004 LSS 00:53.87 00:54.71 01:48.58 305,70
ASVL Waltersdorf

9. 49 24955 ADLER Julia 2008 LSS 00:59.53 00:59.06 01:58.59 394,32
SC Rugiswalde

10. 44 28519 MANEGOLD Lucy 2008 LSS 00:58.82 00:59.96 01:58.78 396,00
Einsiedler Skiverein

Herren

1. 67 15234 MUELLER Michael 1999 TSV 00:40.99 00:41.05 01:22.04 105,31
SV 08 Steinach

2. 61 15288 NUCKELT Nils 1999 LSS 00:40.30 00:42.24 01:22.54 109,76
Einsiedler Skiverein

3. 72 20446 FISCHER Paul 2003 LSS 00:39.79 00:43.16 01:22.95 113,41
Einsiedler Skiverein

4. 70 26776 QUOLL Matti Frederik 2009 NSV 00:42.40 00:43.12 01:25.52 136,28
SC 111 NN Braunschweig

5. 73 26425 HORLACHER Justus 2009 NSV 00:42.42 00:43.56 01:25.98 140,37
WSV Braunlage

6. 69 16454 SEMBDNER Franz 2000 LSS 00:42.67 00:43.33 01:26.00 140,55
SV Gruen-Weiss Elstra

7. 71 19421 WOLF Florian 2002 LSS 00:43.57 00:44.30 01:27.87 157,19
ASC Chemnitz

8. 65 26124 THOST Claas 2005 TSV 00:44.55 00:45.04 01:29.59 172,49
SSV Erfurt

9. 68 26609 PORSTMANN Hans 2007 LSS 00:44.83 00:44.88 01:29.71 173,56
Ski Club Augustusburg

10. 60 28921 PENKERT Marlo 2009 NSV 00:45.84 00:44.81 01:30.65 181,92
SSC Springe

11. 76 27909 LEINHOS Emil 2009 TSV 00:45.01 00:46.59 01:31.60 190,38
SSV Erfurt

12. 82 26502 RECHENBERGER Jörg 1966 LSS 00:46.02 00:45.87 01:31.89 192,96
SC Norweger Annaberg

13. 77 12126 UHLIG Mario 1967 LSS 00:47.65 00:49.96 01:37.61 243,85
SG Erdmannsdorf

14. 81 32471 RUSSIG Olaf 1965 LSS 00:51.84 00:51.45 01:43.29 294,39
SG Erdmannsdorf

15. 83 28982 BÖROLD Colin 2009 TSV 01:03.05 01:02.00 02:05.05 488,02
SSV Erfurt

Nicht am Start 1. Durchgang

43 26125 THOST Merit 2007 TSV
SSV Erfurt

62 25180 NEBEL Sven 1999 LSS
TUS Zwoenitz
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63 25276 ROGG Franko 2008 BSV-FJ
DAV Lauf

Nicht im Ziel 1. Durchgang

40 28160 STASCHEIT Saskia 2009 BSV-OFR
WSV Warmensteinach

64 25179 KRIEGEL Niklas 1999 LSS
TUS Zwoenitz

78 32484 VON GAUDECKER Jacob 2007 BSV-WF
SC Garmisch

80 32756 SEERIG Lennard 2008 LSS
TSV Pobershau

Disqualifiziert 1. Durchgang

45 28520 DORNBERG Lisa 2009 LSS Eingefädelt am Tor 46
SC Schoeneck

Nicht am Start 2. Durchgang

74 16153 WEBER Chris 1996 LSS
SC Schoeneck

75 13209 FLEISCHMANN C. 1999 BSV-FJ
SC Mitteleschenbach

Nicht im Ziel 2. Durchgang

51 19243 WILKE Theres 2002 LSS
SC Schoeneck

66 20454 MIKA Pascal 2002 TSV
SV 08 Steinach

79 32472 SCHMIDT Ronny 1975 LSS
SG Erdmannsdorf

Bewerbsstatistik

Gemeldete Teilnehmer: 38

Gewertete Teilnehmer: 25 Schiedsrichter

Ausgeschiedene Teilnehmer: 13 M. (KR)
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Zuschlagsberechnung Damen/Mädchen

F-Wert = 730

Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs:

Rang Laufzeit DSV-ID Name Listenpunkte Die fünf besten Rennpunkte

1. 01:22.46  16117 WILKE Kimberly 73,43 73,43 0,00

2. 01:28.51  25442 MEYER Anna 78,33 78,33 53,56

3. 01:30.13  26608 DICK Pauline 111,14 111,14 67,90

4. 01:30.51  24446 SCHMIED Alina 135,76 135,76 71,26

5. 01:31.92  15835 MUEHL Paula 121,80 121,80 83,75

6. 01:36.52  23832 SCHMIED Annika 164,53

7. 01:39.65  12134 NEUBERT Claudia 214,82

8. 01:48.58  23824 DÖMEL Aimee-Joelina 247,36

9. 01:58.59  24955 ADLER Julia 351,53

10. 01:58.78  28519 MANEGOLD Lucy 363,21

520,46 276,47

>A< >C<

Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste):

Lst-Rang Laufzeit DSV-ID Name Listenpunkte Bewerbsrang

1. 01:22.46  16117 WILKE Kimberly 73,43 1.

2. 01:28.51  25442 MEYER Anna 78,33 2.

3. 01:30.13  26608 DICK Pauline 111,14 3.

4. 19243 WILKE Theres 115,98 DNF2

5. 01:31.92  15835 MUEHL Paula 121,80 5.

500,68

>B<

Berechneter Zuschlag: ( 520,46  + 500,68  - 276,47 ) : 10 = 74,467
 >A<  >B<  >C<

Gerundet 74,47
Angewandter Zuschlag 74,47

Schiedsrichter: M. (KR)
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Zuschlagsberechnung Herren/Buben

F-Wert = 730

Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs:

Rang Laufzeit DSV-ID Name Listenpunkte Die fünf besten Rennpunkte

1. 01:22.04  15234 MUELLER Michael 73,23 73,23 0,00

2. 01:22.54  15288 NUCKELT Nils 120,54 120,54 4,45

3. 01:22.95  20446 FISCHER Paul 135,89 135,89 8,10

4. 01:25.52  26776 QUOLL Matti Frederik 136,70

5. 01:25.98  26425 HORLACHER Justus 126,32 126,32 35,06

6. 01:26.00  16454 SEMBDNER Franz 129,12 129,12 35,24

7. 01:27.87  19421 WOLF Florian 151,09

8. 01:29.59  26124 THOST Claas 168,81

9. 01:29.71  26609 PORSTMANN Hans 170,92

10. 01:30.65  28921 PENKERT Marlo 167,43

585,10 82,85

>A< >C<

Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste):

Lst-Rang Laufzeit DSV-ID Name Listenpunkte Bewerbsrang

1. 01:22.04  15234 MUELLER Michael 73,23 1.

2. 20454 MIKA Pascal 101,68 DNF2

3. 01:22.54  15288 NUCKELT Nils 120,54 2.

4. 01:25.98  26425 HORLACHER Justus 126,32 5.

5. 01:26.00  16454 SEMBDNER Franz 129,12 6.

550,89

>B<

Berechneter Zuschlag: ( 585,10  + 550,89  - 82,85 ) : 10 = 105,314
 >A<  >B<  >C<

Gerundet 105,31
Angewandter Zuschlag 105,31

Schiedsrichter: M. (KR)
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